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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa energii elektrycznej

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom którzy nie byli obecni na otwarciu ?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający udzieli
Pytanie

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź

Tak- jest  możliwe
Pytanie

C\y obiekty w grupie taryfowej B23 mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający świadomy jest tego że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy ?
Odpowiedź

Tak układ pomiarowy dostosowany jest do zmiany sprzedawcy
Pytanie

Ile punktów poboru energii występuje w przetargu?

Odpowiedź

Dwa punkty odbioru, dwa zasilania - pod jednym adresem
Pytanie

Czy zamawiający posiada aktualne umowy kompleksowe czy rozdzielne umowy na sprzedaż i dystrybucje energii elektrycznej?

Odpowiedź

Zamawiający posiada rozdzielne umowy na sprzedaż i dystrybucje energii elektrycznej
Pytanie

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży/ kompleksowe wymagają wypowiedzenia ? Czy Zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie ? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w siwz?

Odpowiedź

Obowiązujące umowy sprzedaży nie wymagają wypowiedzenia
Pytanie

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych zawarte są na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy ?

Odpowiedź

Na czas nieokreślony
Pytanie

Kto jest obecnym Sprzedawcą energii elektrycznej oraz kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla obiektów objętych postępowaniem?

Odpowiedź

PKP Energetyka – sprzedawca energii elektrycznej, PGE – dystrybutor
Pytanie

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel).
Odpowiedź

Tak – Zamawiający przekaże
Pytanie

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcom stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma umowy kompleksowej
Pytanie

W Załączniku nr 1 do SIWZ.

Mając na uwadze,  że sprzedaż energii elektrycznej w czasie obowiązywania umowy (12 miesięcy) jest realizowana w sposób ciągły,  uprzejmie prosimy o wyjaśnienie zapisu               o treści: „ 2. Oferujemy     wykonanie  dostawy w terminie  …..........  dni  (max. 7 dni)    od  dnia złożenia   zamówienia „.

Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie

W Załączniku nr 7 do SIWZ w § 7  ust. 2.

W przypadku braku dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, bądź niemożności dokonania odczytu przez OSD, ilość energii w danym okresie rozliczeniowym może być wyznaczana szacunkowo, na podstawie średniego dobowego zużycia energii elektrycznej z analogicznego okresu rozliczeniowego roku poprzedniego lub z ostatniego okresu rozliczeniowego. Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą  o dokonanie następującej modyfikacji: „ Rozliczenia odbywają się na podstawie odczytów układu pomiarowo-rozliczeniowego. W przypadku braku dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, bądź niemożności dokonania odczytu przez OSD, ilość energii w danym okresie rozliczeniowym może być wyznaczana szacunkowo, na podstawie średniego dobowego zużycia energii elektrycznej z analogicznego okresu rozliczeniowego roku poprzedniego lub z ostatniego okresu rozliczeniowego” 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia siwz
Pytanie

W Rozdziale 7 SIWZ oraz  w Załączniku nr 7 do SIWZ § 11.

Uprzejmie informujemy, że warunkiem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej jest rozwiązanie dotychczasowych umów, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz wejście w życie nowych umów dystrybucyjnych.  Z uwagi na powyższe zwracamy się  z prośbą o modyfikację zapisu §11do treści: „ Umowa wchodzi w życie z dniem …….. i zostaje zawarta na czas określony do dnia ………, jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejściu w życie umowy/umów dystrybucyjnych.” Jednocześnie zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w/w zapisu w dalszych  postanowieniach SIWZ.

Ponadto wnosimy o wykreślenie zapisu „Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej ze stanem licznika/liczników…” ponieważ jest to oczekiwanie niemożliwe  do zrealizowania” 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia siwz

Pytanie

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa 

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowiązującej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

- numer rachunku bankowego.

 Odpowiedź

Tak – Zamawiający przekaże wszystkie możliwe dokumenty 
Pytanie

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii, czy okresy rozliczeniowe są zgodne z miesiącami kalendarzowymi?

Odpowiedź

Okres rozliczeniowy jest miesięczny zgodny z miesiącami kalendarzowymi
Pytanie

Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź

Kolejna
Pytanie

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?
Odpowiedź

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi wcześniej
Pytanie

Na terenie jakiego OSD znajduje się punkt poboru energii?

Odpowiedź

PGE Dystrybucja S.A Zamość
Pytanie

Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczęcia świadczenia usług. 
Odpowiedź

Przewidywana data rozpoczęcia świadczenia usług po 15.05.2015 r
Pytanie

Czyim obowiązkiem będzie wypowiedzenie aktualnie obowiązującej umowy. Jaki jest okres wypowiedzenia tej umowy ”.

Odpowiedź

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi wcześniej

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o podanie daty rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez wykonawcę wybranego w przedmiotowym postepowaniu 
Odpowiedź

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi wcześniej

Pytanie

Czy dla punktów energii elektrycznej objętych zamówieniem będzie pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi wcześniej

Pytanie

Czyim obowiązkiem będzie przygotowanie projektu umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz stosownego pełnomocnictwa?
Odpowiedź

Obowiązkiem przygotowania umowy spoczywa na Wykonawcy
Pytanie

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie  §7 ust.8 tak aby otrzymał on treść: „Sprzedawca dokonuje korekty uprzednio wystawionych faktur w przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego , które spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za pobrana energię elektryczną ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r.poz. 907 z późn. zm.  ) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób


1. W Załączniku nr 1 do SIWZ wykreśla się pkt.2  o brzmieniu:” 2. Oferujemy     wykonanie  dostawy   w terminie  …..........  dni  (max. 7 dni)    od  dnia złożenia   zamówienia„.









Zamawiający 

